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29 Ekim – 02 Kasım 2016 
 
KONGRE KATILIMCI (OTEL VE TRANSFER PAKET) 
Novotel Monaco’da   Çift Kişilik Odada Kişi Başı     530.- € 
    Tek Kişilik Oda       906.- € 
 
Le Meridien Monaco’da  Çift Kişilik Odada Kişi Başı     575.- € 
    Tek Kişilik Oda       885.- € 
 
Fairmont Monaco’da  Çift Kişilik Odada Kişi Başı      670- € 
    Tek Kişilik Oda     1.038.- € 
 
Monte Carlo Bay exclusive Çift Kişilik Odada Kişi Başı      670- € 
    Tek Kişilik Oda     1.170- € 

 
Skal Gezisi    

29 Ekim 2016 
 

Nice havalimanina varies ve otelimize transfer  

 
30 Ekim 2016 – Saint Tropez 
 

Kahvaltı sonrası Saint Tropez için otelden hareket. 
Saint Tropez’de, bu hafta meşhur sezon sonu indirim günleri var. Mağazalar sezon sonu sebebiyle tüm 
ürünlerini indirimli olarak satışa sunuyor.  
Serbest zaman, otelimize dönerken şarap mahzeni gezisi ve şarap tadımı. 
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31 Ekim 2016 – St Paul de Vence - Cannes 
 

Kahvaltı sonrası Azur Alpleri arasındaki muhteşem doğada yolculuk ederek St. Paul de Vence’a varacağız. 
Kayalar üzerine hakim bir tepede bulunan bu antik kent Picasso, Chagall gibi birçok yazara, şaire, ressama ve 
sanatçıya ev sahipliği yapmistir. Daracık tarihi sokakları, küçük mağazaları ve hediyelik eşya satan dükkanları 
ile bu şirin kasaba beğeninizi kazanacaktır. St. Paul de Vence’dan sonra Cannes’a geçilecektir. Otobüsümüz 
ile panoramik olarak film festivaliyle ünlü Festivaller Sarayı, Croisette gibi bölgeleri görüp, Cannes’da serbest 
zaman bırakılacaktır. 
Otelimize dönerken Mougins kasabasına uğranacaktır. 
Turumuza öğle yemeği dahildir.   

 
 
 
01 Kasım 2016 – San Remo – Dolce Aqua - Menton 
 

Sabah saatlerinde Monaco’dan hareket ederek San Remo’ya varacağız, müzik festivali ile ünlü şehirde öğle 
yemeği ve alışveriş icin yeterli zamanınız olacaktır. Daha sonra DolceAqua’ya hareket edilecek,  Dolce Aqua 
ünlü ressam Claude Monet`nin hayran olup tablosunu çizdiği, zamana meydan okuyan ve hala ortacağ 
özelliklerini koruyabilmiş, ünlü Amiral Andrea Dorya`nın (Barboros Hayrettin Paşa`nın bozguna uğrattığı) 
doğup büyüdüğü şehirdir. Dönüs yolunda limon bayrami ile ünlü Menton şehrine uğranılacaktır. Menton, Jean 
Cocteau ve Jean Marais’nin doğup büyüdüğü yer olup, eski şehri, dar sokakları ve yat limanıyla size kendini 
kolayca sevdirecektir. Menton`da alisveris yapmak ve gezmek icin serbest zaman düşünülmüsştür.  
Turumuza öğle yemeği dahildir.   
 
02 Kasim 2016  
 

Havalimanina transfer  

 
 

 
REFAKATCI (TURLAR DAHIL) 
Novotel Monaco’da   Çift Kişilik Odada Kişi Başı     760.- € 
    Tek Kişilik Oda    1.136.- € 
 
Le Meridien Monaco’da  Çift Kişilik Odada Kişi Başı      805.- € 
    Tek Kişilik Oda     1.115.- € 
 
Fairmont Monaco’da  Çift Kişilik Odada Kişi Başı      900.- € 
    Tek Kişilik Oda     1.268.- € 
 
Monte Carlo Bay exclusive Çift Kişilik Odada Kişi Başı      920- € 
    Tek Kişilik Oda     1.400.- € 
 
 
*** Fiyatlar otellerde minimum 10ar oda rezervasyon yapılması ve turlara minimum 15 kişinin katılması 
halinde geçerli olacaktır. 
 
 
 
PROGRAM FİYATINA DAHİL OLAN SERVİSLER:  
 • 4 gece Monaco’da  konaklama ve açık büfe kahvaltılar 
 • Tüm transferler 
 • 3 Tam gün tur, birer kadeh içki dahil 2 öğle yemeği (refakatci programi icin) 
 • Lokal Türkçe rehberlik,  
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